
ПРОТОКОЛ и т о г о в ы й . 
(в редакции № 1) 

15 апреля 2024 года 

Номер процедуры: 0156624006DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32413467945 

I. Общие положения 
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме. 
Сведения об организаторе: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ТОЛЬЯТТИЭНЕРГОСБЫТ" (ИНН: 6321144460, КПП: 632401001, ОГРН: 1046301100284). 
Место нахождения: 445020, ОБЛАСТЬ САМАРСКАЯ,ГОРОД ТОЛЬЯТТИ,УЛИЦА 
БЕЛОРУССКАЯ, дом 33. 
Почтовый адрес: 445020, ОБЛАСТЬ САМАРСКАЯ,ГОРОД ТОЛЬЯТТИ,УЛИЦА 
БЕЛОРУССКАЯ, дом 33. 
Сведения о заказчике: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ТОЛЬЯТТИЭНЕРГОСБЫТ" (ИНН: 6321144460, КПП: 632401001, ОГРН: 1046301100284). 
Место нахождения: 445020, ОБЛАСТЬ САМАРСКАЯ,ГОРОД ТОЛЬЯТТИ,УЛИЦА 
БЕЛОРУССКАЯ, дом 33. 
Почтовый адрес: 445020, ОБЛАСТЬ САМАРСКАЯ,ГОРОД ТОЛЬЯТТИ,УЛИЦА 
БЕЛОРУССКАЯ, дом 33. 
Контактная информация: Ярцев А. В., тел.: +7 848 263-75-65, e-mail: tltes@mail.ru 
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ТОРГИ-ОНЛАЙН» (ИНН: 
0276944133, КПП: 027601001, ОГРН: 1190280048419). 
Юридический адрес: 450022 г. Уфа, улица Менделеева, 134/7 
Почтовый адрес: 450022 г. Уфа, улица Менделеева, 134/7 офис 424 
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 250-15-35, эл. почта: info@torgi-online.com 
Наименование закупки: Выполнение работ по установке приборов учета (исполнение ФЗ 
522) 
Предмет договора (лота): Выполнение работ по установке приборов учета (исполнение ФЗ 
522). 

№ 
п/п Наименование 

Количество 
(ед. 

измерения) 
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 

1 Работы по установке 
приборов учета 
расхода 
электроэнергии 

1180 (Штука) 43.21.10.210: Работы по 
установке приборов 
учета расхода 
электроэнергии 

43.21: Производство 
электромонтажных 
работ 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 
Работы по установке приборов учета расхода электроэнергии: 1180 Штука. 
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 1 268 500.00 руб. 
Особенности проведения закупки: преимущество для товаров российского происхождения, 
работ, услуг, выполняемых, оказываемых российскими лицами; требуется согласие на 
поставку товаров (выполнение работ, оказание услуг); требуется декларация о соответствии 
участника закупки обязательным требованиям. 
Срок предоставления документации о закупке: с 4 апреля 2024 года по 15 апреля 2024 
года. 
Место предоставления документации о закупке: ЭТП ТОРГИ-ОНЛАЙН https://etp.torgi-
online.com. 
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме. 

mailto:tltes@mail.ru
mailto:info@torgi-online.com


Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://etp.torgi-
online.com/. 
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 
плата не установлена. 
Место подачи заявок: ЭТП ТОРГИ-ОНЛАЙН https://etp.torgi-online.com. 
Дата начала подачи заявок: 4 апреля 2024 года. 
Дата и время окончания подачи заявок: 15 апреля 2024 года в 09:00 МСК+1. 
Место, дата и время рассмотрения заявок: , 15 апреля 2024 года в 10:00 МСК+1. 
Место, дата и время подведения итогов закупки: 445020, ОБЛАСТЬ 
САМАРСКАЯ,ГОРОД ТОЛЬЯТТИ,УЛИЦА БЕЛОРУССКАЯ, дом 33,15 апреля 2024 года в 
09:01 МСК+1. 

II. Сведения о результатах подведения итогов закупки 
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан 
участником закупки единственный участник закупки. 

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 
номера: 

Участник, которому присвоен первый порядковый номер 
(победитель) 

Участник, которому 
присвоен второй 

порядковый номер 
Заявка №15380 (ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИТЖЕН"), 445040, Российская 
Федерация. Самарская область, Тольятти г., Туполева б-р, д. 17а, оф. 
202-1 13.04.2024 16:10 МСК+1 
Предложение о цене договора Глота): 

отсутствует 

1 268 000.00 руб. 

отсутствует 

III. Сведения о признании закупки несостоявшейся 
Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что на участие в закупке 
подана только одна заявка 

Состав комиссии: 
Комиссия 

Роль в комиссии Ф.И.О. Шщййсь 
Председатель комиссии Итянина Елена Викторовна 
Член комиссии Богрякова Анжелика Владимировна 
Член комиссии Клюбин Алексей Михайлович 
Член комиссии Плотникова Марина Валериевна 
Член комиссии Симакина Екатерина Владимировна 
Секретарь комиссии Богряков Дмитрий Петрович 

https://etp.torgi-online.com

